
UCHWAŁA NR 40/1850/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego, jako 
Partnera w projekcie pt. „Wdra żanie standardów obsługi inwestora w samorządach 
województwa kujawsko-pomorskiego” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się wolę uczestnictwa Województwa Kujawsko-Pomorskiego, jako 
Partnera w projekcie pt. „Wdrażanie standardów obsługi inwestora w samorządach 
województwa kujawsko-pomorskiego” w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

 
§ 2. Ze strony Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizatorem projektu będzie 

Departament Planowania Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3. Udziela się Panu Adamowi Stańczykowi, Dyrektorowi Departamentu Planowania 

Strategicznego i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego pełnomocnictwa do podpisania w imieniu Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego porozumienia w zakresie przygotowania partnerskiego projektu, 
umowy o dofinansowanie projektu, umowy partnerskiej oraz podpisywania umów 
wynikających z ww. projektu. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


